258
ita & chris editurus vini spiritale miri in
cruce quada prudentia diuinitatis aptat
In ipse plane totus que duo exploratores
illi iesus naue & Caleph filius iephone in
phalanga ad filios israhel p̄is humerus detu
leunt. Quod quide factuz ia tuc p̄figura
bat aduentu dñi saluatoris. **I**am totu
i phalanga suspensus; chustus i cruce sus
pensus ostenditur. **N**o can au Dulce lignu
dulces clauos dulce pondus sustinuit q̄ digna
fuit portare p̄au huius seculi. **S**ihi aut ab
sit glari. **I**si i cruce dñi nri iesu xpi. **I**oãnez.
It dñs iesus turbis iudeoru. Ego
si exaltatus fuero a terra / oia traha ad me
ipsuz. Hoc aut dicebat significans qua mor
te esset mortuus. **R**ndit ei turba. **R**os
audiuim⁹ ex lege q̄ chris manet in eternu
& quō tu dias / oportet exaltari filiu homis.
Quis ē iste filius hois? **D**ixit eis iesus. **N**o
huc modū lumē in uobis ē. ambulatē
dū lucē habetis / ne tenebre uos oprehēdant
Et qui ambulat i tenebris nescit quo vadat
Dum lucē habetis credite i lucē / ut filii lu
Qum dñs iesus **A**ugustin⁹ **Q**as sine.
Ad iudeos dixisset / nunc p̄nceps huius
mudi eicietur foras / & ego inquit / si exal
tatus fuero a tra / oia traha post me. **Q**ue
oia / nisi ex qb̄ ille eicietur foras? **N**on at
dixit omnes / s̄ oia / nō enī est fides omnium
R Dulce lignū aī reliqs **R** i huentē scē cruce
Non itaq̄ hoc ad vniuersitatē hoim re
tulit / sed ad creature integritatē / id ē spm
& aīaz & corpus & id q̄ intelligim⁹ & illud
quo diuimus / & illud quo intelligibiles et

grectabiles sumus. **Q**ui enim dixit Capillus
capitis vni non pibit omnia trahit post se.
Aut si oia ipsi homines intelligendi sunt omnia
predestinata ad salutem possunt ducere ex qui-
bus aut nihil esse peccatum. **O**mnia (inquit)
trahant post me: ut sit caput eorum: & illi mem-
bra eius. **S**i exaltatus fuerit inquit a terra:
hoc est cum exaltatus fuerit. **I**dem enim du-
bitat futurum esse: quod venit imple. **Laud.**
O magni pietatis opus mors mortua tunc
est quoniam in ligno mortua vita fuit. **an** Salua
nos dicit saluator per virtutem crucis que saluasti pe-
ccatum in mari misere nobis. **an** **C**rucis admira-
bilis euacuatio vulneris restitutio sanitatis.
an **I**os autem gloriari oportet in cruce domini nostri Iesu
Christi. **an** **C**rucis benedicta nunc dominus que carne
pendit atque crucis suo vulnera nostra lauit. **Cap**
Chris in simili. **R**e Mibi autem absit gloria. **R**e Ipsi
in cruce domini nostri Iesu Christi. **hym** Salua crux.
Hoc signum. **Euā** **S**uper oia ligna redior tu sola
excellior in qua vita mundi pendit in qua christus
triumphauit & mors morte superauit al. **de sctis**
Tradiderunt **de sctis Aurelio**. **I**ste homo ab adolescentia
de octaua. **ad prima** **C**rucis alma fulget per quam
salus reddita est mundo crux vincit crux regnat:
crux repellit omne crimen alla. **ad iij**. **S**alua
tor mundi salua nos que per crucem & sanguinem rede-
misti nos auxiliare nobis te deprecamur deus noster.
Cap **C**hris in simili. **R**e **O**is terra adoret **ad viā**.
Adoremus crucis signaculum per quod saluus sumpti-
mus facti. **R**e **M**ibi autem absit **ad ix**. **E**uā cru-
ce adoramus domine nostra gloriosa recolimus passionem
miserere nobis que passus es pro nobis. **R**e **A**doramus
te dicitur. **ad vs** **L**audes. **ps** **D**ixit deus **C**redidi